様式第 1 号（第 5 条関係）

丹波篠山市出産祝金支給申請書

令和  年  月  日
丹波篠山市長  様

  丹波篠山市出産祝金支給要綱第 5 条の規定により、下記のとおり出産祝金の支給を申請します。

記

【誓約・同意事項】

 1 申請者及び配偶者の押印をもって、出産祝金支給申請にあたり、受給資格の確認のために、丹波篠山市にお
いて戸籍謄本、住民基本台帳、納税の状況について、公簿等の確認を行うことに同意します。

2 公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。

3 出産祝金の支給を申請するにあたり、申請者及びその配偶者並びに申請者の属する世帯の他の世帯員に暴力
団員がいないこと、また密接な関係を有しないことを誓約します。

申

請

者

住 所
 〒669－○○○○
丹波篠山市 北新町〇番地

          電話( 090 )1111―1111
フ リ ガ ナ

氏 名

ササヤマ ハナコ
篠山 花子

 ㊞
対 象 児 童 と の 関 係 母

配
偶
者

フ リ ガ ナ

氏 名

ササヤマ タロウ
篠山 太郎

                      ㊞
養育者が過疎地域等に住所を有する第１子及び第２子の児童 １０万円

支
給
対
象
児

フ リ ガ ナ

氏 名

ササヤマ マメコ

篠山 豆子

生 年 月 日 令和５年７月 30日   第２子

養育者が過疎地域等に住所を有する第３子以降の児童 ３０万円

支
給
対
象
児

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日 年   月   日 第  子

養育者が過疎地域等以外に住所を有する第３子以降の児童 ２０万円

支
給
対
象
児

フ リ ガ ナ

氏    名

生 年 月 日 年   月   日   第  子

家族の状況（支給対象児童を含まない）

氏 名 続 柄 同居別居の別 生 年 月 日
住 所

(別居の場合のみ記入してください)

 篠山 花子 本人 同 ・ 別 平成５年４月４日

 篠山 太郎 夫 同 ・ 別 平成５年５月５日

 篠山 豆太 子 同 ・ 別 令和元年６月６日

  同 ・ 別 年  月  日

    同 ・ 別 年  月  日

    同 ・ 別 年  月  日

受 取 方 法  口座振替  ・  現金払い
振

込

先

金

融

機

関

金 融 機 関 名 店 舗 名 種別

○ ○ 銀 行
信用金庫
農  協

本 店
○ ○ 支 店

普通
当座

( )
名

義

人

ﾌﾘｶﾞﾅ ササヤマ ハナコ 口 座 番 号

 篠山 花子  1  2  3  4  5  6  7

③

第３子

（過疎地域等

以外）

②

第３子

（過疎地域等）

子と別居の場合、「監護・生

計同一に関する申立書」と

健康保険証等（子の分）の

写しが必要です。

申請書下段の【誓約・同意事項】を確認のうえ、

押印ください。

①

第１子

第２子

（過疎地域等）

住所地が過疎地域等

→支給対象児記入欄①か②（１子目～）

住所地が過疎地域等でない

 →支給対象児記入欄③（３子目のみ）

申請日を記入。申請期限は支給対象児童

の出生日の属する年度の３月３１日まで。

子の名前は支給対

象児以外を記入。

申請者

名義の

口座を

記入

要確認

記入例